5L IBITINGA

%' PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

MATERIA RECEBIDA N° 421/2021
Oficio 1165/2021

Ibitinga, 20 de setembro de 2021.

Assunto: Responde requerimento 496/2021, dos ilustres vereadores Célio
Aristdo, José Nilson Viana e Ricardo Prado, onde requerem informagdes
sobre a Caixa de Telefonia que se encontra no estacionamento 45° da
Avenida Engenheiro Ivanil Francischini, defronte ao numero 8.447.

llustrissima Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 496/2021 (Protocolo
2346/2021), requerem informagdes sobre a Caixa de Telefonia que se

encontra no estacionamento 45° da Avenida Engenheiro Ivanil Francischini,
defronte ao nlimero 8.447.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questéo para apreciagdo do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Cé&mara Municipal de Ibitinga

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112
telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 7539-966C-DBD8-1745.
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA/SP

Ao Vereador

Célio Aristao
Requerimento n°® 496/2021

Em resposta ao questionamento referente ao requerimento acima, datado em

13/08/2021 e encaminhado pela nobre vereadora da Cémara Municipal de Ibitinga,
esclarecemos que:

A Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga, através da Secretaria
de Servicos Publicos, encaminhou oficio para a Empresa responsavel
(telefone/Vivo) para as devidas providéncias.

Sempre dispostos a prestar um bom atendimento ao publico e esperando ter
atendido o solicitado, nos colocando a disposi¢do para maiores esclarecimentos,
reforcamos nossos votos de estima e consideracgao.

Atenciosamente.. ...

e

Luis Anténiﬂo GL}gdes

Secretario de Servicos Publico

Ibitinga/SP — 27/08/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
& Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112

- - telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001

www.ibitinga.sp.gov.br - CNP3J: 45.321.460/0001-50
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; PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

Ibitinga, 27 de Agosto de 2021

Oficio n°® 1107/2021
REF: Solicitagao

Ao Supervisor da Telefénica
Carlos Coelho

O Secretario Municipal de Administragdo Antonio Carlos Feitosa,
usando de suas atribuicdes vem por meio desta solicitar reparos em caixa de
telefonia na Avenida Engenheiro lvanil Francischini, defronte ao numero
8.447. A mesma esta localizada em uma vaga de estacionamento de 45° na
via e encontra-se com desnivel, causando transtornos e acidentes de transito
com motoristas que utilizam o local.

Segue em anexo fotos do local e copia de requerimento realizado por

vereador.
Sem mais para 0 momento, antecipamos agradecimentos pela atengéo
dispensada, prevalecendo-nos da oportunidade para expressar elevados

protestos de estima e consideracgao.

Atenciosamente,

LIl

ANTONIO CARLOS FEITOSA CLAU ALCALA OREIRA
SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO. SECRETARIO E SEGURANGA PUBLICA,
TRANSITO E TEONOLOGIA.

.- PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
& Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112

telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
| www.ibitinga.sp.gov.br - CNP3J: 45.321.460/0001-50
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 7539-966C-DBD8-1745.




Secretario de Administracao

De: Secretario de Administragdo <administracao@ibitinga.sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 20 de setembro de 2021 12:49

Para: ‘carlos.coelho@grupotel.com.br’

Assunto: Solicitacao.

Anexos: Solicitagdo Telefénica.pdf

Bom dia Carlos,
Segue oficio de solicitagdo de reparo em via publica.
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 7539-966C-DBD8-1745.
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